
HVBerlin Jugendquali 2017/18

Vor-Qualifikation zur Oberliga-Ostsee-Spree
männliche Jugend B
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Ausrichter Samstag: Sp.Vg. Blau-Weiß Berlin Ausrichter Sonntag: SG OSF Berlin Ausrichter stellt Zeitnehmer/Sekretäre! ACHTUNG:
Aufgrund der unterschiedlichen Ausrichter ist Ergebniseingabe durch jeweilige "Heimmannschaft" durchzuführen! Spielzeit: 2 x 20 Min.

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

20.05.2017 
 
 
 
 

14:00  376
15:15  376
16:30  376
17:45  376
19:00  376

401201
401202
401203
401204
401205

SG AC/Eintracht Berlin
Sp.Vg. Blau-Weiß Berlin
SG NARVA Berlin
SG OSF Berlin
VfL Lichtenrade

SG OSF Berlin
VfL Lichtenrade
SG AC/Eintracht Berlin
Sp.Vg. Blau-Weiß Berlin
SG NARVA Berlin

19:21
27:24
20:20
23:24
27:21

So. 
 
 
 
 

21.05.2017 
 
 
 
 

12:00  525
13:15  525
14:30  525
15:45  525
17:00  525

401206
401207
401208
401209
401210

SG AC/Eintracht Berlin
SG NARVA Berlin
VfL Lichtenrade
Sp.Vg. Blau-Weiß Berlin
SG OSF Berlin

Sp.Vg. Blau-Weiß Berlin
SG OSF Berlin
SG AC/Eintracht Berlin
SG NARVA Berlin
VfL Lichtenrade

32:20
21:33
19:27
28:25
28:21

Hallenverzeichnis

376 Bezirkssporthalle Neukölln
Oderstraße 182, 12051 Berlin

525 Sporthalle Schöneberg
Sachsendamm 12, 10829 Berlin

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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